
РЕПУБЛИКА СРПСКА         П Р И Ј Е Д Л О Г 

ГРАД ПРИЈЕДОР 

СКУПШТИНА ГРАДА                                                                                                                                       

 

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 39. Статута града Приједора ("Службени гласник града 

Приједора", број:12/17) и члана 135. Пословника Скупштине града Приједора ("Службени 

гласник града Приједора", број 2/18 и 2/20), Скупштина Града Приједора је на ______ 

сједници одржаној __________. године, донијела  

 

 

 

О Д Л У К У 
о расподјели неутрошених намјенских средстава утврђених  

по годишњем обрачуну за 2019. годину 

 

 

 

1. Усваја се расподјела неутрошених намјенских средстава утврђених по годишњем 

обрачуну за 2019. годину у износу  разлике у финансирању од 372.845 КМ. 

 

2. Средства из тачке 1. ове одлуке распоређују се  на : 

 Средстава Владе из Фонда солидарности проузрокованих поплавама у 2019. 

години..................................................................................у износу од 179.171 КМ, 

 

 Намјенска средства за шуме у износу од ......................................... ...193.674 КМ. 

 

       

 

3.Ова Одлука ступа на снагу даном објављена у „Службеном гласнику Града Приједора“. 

 

 

 

 

 

 

Број:                                                                                                           ПРЕДСЈЕДНИК 

Приједор                                                                                             СКУПШТИНЕ ГРАДА 

Датум:                                                                                                   Мирсад Дуратовић,с.р. 


